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Zachęcamy do uczestnictwa w 4. Biennale Fotograficznego „Nauka
w obiektywie”. Termin składania prac mija 5 czerwca 2012 r. Do akcji promocyjnej 4.
Konkursu Fotograficznego „Nauka − świat wokół nas”, realizowanego w ramach projektu
„Nauka w obiektywie”, włączył się znany i ceniony wśród miłośników nauki miesięcznik
popularnonaukowy „Wiedza i Życie”.

Informacja o Konkursie ukaże się w szóstym numerze miesięcznika, który w sprzedaży będzie pod
koniec maja. W związku z tym organizatorzy Konkursu postanowili przedłużyć termin przyjmowania
zgłoszeń do 5 czerwca 2012 roku. Dzięki temu czytelnicy „Wiedzy i Życia”, którzy biorą udział
w badaniach i przedsięwzięciach naukowych oraz projektach artystycznych, a zarazem dysponują
fotografiami związanymi ze swoją pasją naukową, będą mogli uczestniczyć w Konkursie.

Organizatorzy zachęcają do udziału szczególnie młodych naukowców i doktorantów, stawiających
pierwsze samodzielne kroki w nauce. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Konkursu:
http://naukawobiektywie.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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